
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

泉小学校空調設備・換気扇保守点検清掃及び空調室内機洗浄清掃他業務委託

土岐市立泉小学校

令和4年6月16日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予 定価格　 2,310,000円 （内消費税 210,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐口南町3-25

美濃冷暖㈱　

履 行 期 間 　 令和4年6月17日 ～ 令和4年10月31日

落 札金額　 2,310,000円 （内消費税 210,000円 ）

令和4年6月17日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

フィルターの目詰まりによる故障を防止するため、１年に1回の保守点検及び清掃、室内機の洗
浄清掃を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲成高設備　  【 辞 退 】

美濃冷暖㈱　 2,100,000円  【 落 札 】

㈱猪野設備　 2,350,000円  

岐東管財㈱　 2,200,000円  

㈲土屋鉄工所　 2,460,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

ワイヤレスマイク（市内公民館・生涯学習館）購入

別紙のとおり

令和4年6月16日 午前10時

事 業 名

担当課名 生涯学習課

予 定価格　 900,350円 （内消費税 81,850円 ）

落札業者 岐阜県可児市久々利田中1933-3

アプロ通信㈱　東濃営業所

履 行 期 間 　 令和4年6月17日 ～ 令和4年12月28日

落 札金額　 467,500円 （内消費税 42,500円 ）

令和4年6月17日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

電波法の改正によりワイヤレスマイクを更新するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

アプロ通信㈱　東濃営業所 425,000円  【 落 札 】

㈱ディエスジャパン　岐阜店 598,000円  

加藤電気㈱　 470,000円  

教育産業㈱　岐阜営業所 498,000円  

田澤電材㈱　東濃営業所  不着



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

不動産鑑定評価業務委託（土岐市泉町久尻字上竈）

別紙のとおり

令和4年6月16日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化スポーツ課

予 定価格　 729,300円 （内消費税 66,300円 ）

落札業者 岐阜県多治見市大日町41-1

クニタチ鑑定事務所　

履 行 期 間 　 令和4年6月17日 ～ 令和4年8月31日

落 札金額　 495,000円 （内消費税 45,000円 ）

令和4年6月17日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

文化財保存用拠点（仮称）整備事業に伴う用地取得のため不動産鑑定鵜評価を委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱総合鑑定調査　岐阜支店 777,000円  

板津不動産鑑定㈱　 578,000円  

クニタチ鑑定事務所　 450,000円  【 落 札 】

㈱水野総合鑑定　 700,000円  

みずほ不動産鑑定事務所　 600,000円  


